DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 01/08/2025 | Edição: 144 | Seção: 2 | Página: 55

Órgão: Ministério da Fazenda/Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil

PORTARIA DE PESSOAL RFB Nº 191, DE 31 DE JULHO DE 2025

O SECRETÁRIO ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL, no uso da atribuição que lhe

confere o inciso IX e X do art. 350 do Regimento Interno da Secretaria Especial da Receita Federal do

Brasil, aprovado pela Portaria ME nº 284, de 27 de julho de 2020, tendo em vista o Decreto nº 12.291, de 4

de dezembro de 2024, a Portaria SEDGG/ME nº 5.348, de 10 de junho de 2022, o Edital nº 1/2022-RFB, de

2 de dezembro de 2022, retificado pelos Editais publicados no Diário Oficial da União dos dias 8 e 9 de

dezembro de 2022, e o Edital nº 6/2025-RFB, de 11 de julho de 2025, resolve:

Art. 1º Nomear, com fundamento no inciso I do art. 9º e no art. 10 da Lei nº 8.112, de 11 de

dezembro de 1990, os candidatos habilitados em concurso público relacionados no Anexo Único desta

Portaria, para exercerem o cargo de Auditor-Fiscal da Receita Federal do Brasil, Código 236010, Classe

"Segunda", Padrão "I", da Carreira Tributária e Aduaneira da Receita Federal do Brasil, criada pelo Decreto-

Lei nº 2.225, de 10 de janeiro de 1985, consideradas as alterações promovidas pela Lei nº 10.593, de 6 de

dezembro de 2002, e pela Lei nº 13.464, de 10 de julho de 2017.

Art. 2º Estabelecer que os candidatos ora nomeados tenham lotação e exercício nas Unidades

da Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil conforme Anexo Único desta Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

ROBINSON SAKIYAMA BARREIRINHAS

ANEXO ÚNICO

Clas. Nome
Nr.

Inscrição
Unidade de Lotação Unidade de Exercício

220
Edison Luis Da Silva

Junior
388012996 UNIDADES CENTRAIS

COANA - COORDENAÇÃO-GERAL

DE ADMINISTRAÇÃO ADUANEIRA

231
Marcos Figueiredo

Pereira
388204472 UNIDADES CENTRAIS

COFIS - COORDENAÇÃO-GERAL

DE FISCALIZAÇÃO

232
Otávio Batista De

Carvalho Júnior
388157992 UNIDADES CENTRAIS

COSIT - COORDENAÇÃO-GERAL

DE TRIBUTAÇÃO

233
Marcos Fernandes

De Azevedo
388118826 DRF - CAMPO GRANDE DRF - CAMPO GRANDE

234 Rafael Campestrini 388208709 DRF - SANTO ANDRE DRF - SANTO ANDRE

235
Barbara Sandim De

Campos
388056255 UNIDADES CENTRAIS

COSIT - COORDENAÇÃO-GERAL

DE TRIBUTAÇÃO

236 Hulisses Fernandes 388018421 DRF - SANTO ANDRE DRF - SANTO ANDRE

237
Fernando Yamamoto

Paz
388201130 ALF - MUNDO NOVO ALF - MUNDO NOVO

238
Ronaldo Mendes

Marinho
388019241 DERAT - SÃO PAULO DERAT - SÃO PAULO

239 Vinícius Soares Bahú 388097274 ALF - URUGUAIANA ALF - URUGUAIANA

240
Antonio Valdir Dos

Santos Faleiro
388016471 UNIDADES CENTRAIS

COFIS - COORDENAÇÃO-GERAL

DE FISCALIZAÇÃO

241
Wellington Cesar

Cascarano
388025069 DRF - CAMPO GRANDE DRF - CAMPO GRANDE

242
Andrey Costa

Bacovis
388054559 DRF - PELOTAS IRF - BAGÉ

243
Josonio Pereira

Barbosa
388173689 UNIDADES CENTRAIS

COANA - COORDENAÇÃO-GERAL

DE ADMINISTRAÇÃO ADUANEIRA

244
Lilian Ana Martins

Dos Santos
388099055 ALF - URUGUAIANA IRF - SÃO BORJA

245

Adriano Rosetti

Machado De

Resende

388057377 UNIDADES CENTRAIS
COANA - COORDENAÇÃO-GERAL

DE ADMINISTRAÇÃO ADUANEIRA

246
Yves Matheus

Carneiro Gomes
388024243 UNIDADES CENTRAIS

COPES - COORDENAÇÃO-GERAL

DE PROGRAMAÇÃO E ESTUDOS

247 Rodrigo Seibt Model 388031805 UNIDADES CENTRAIS

CODAR - COORDENAÇÃO-GERAL

DE ARRECADAÇÃO E DIREITO

CREDITÓRIO

248
Jonathas Santana

Santos
388247958 UNIDADES CENTRAIS

COSIT - COORDENAÇÃO-GERAL

DE TRIBUTAÇÃO

249
Israel Moreira

Paradela
388219485 UNIDADES CENTRAIS

COCAJ - COORDENAÇÃO-GERAL

DE CONTENCIOSO

ADMINISTRATIVO E JUDICIAL

250
Roberto Miguel

Rezende
388013827 DERAT - SÃO PAULO DERAT - SÃO PAULO

251
Virgilio Lopes De

Siqueira Neto
388041378 DRF - BOA VISTA IRF - PACARAIMA

252 Omar Majed Rahal 388081417 ALF - MUNDO NOVO ALF - MUNDO NOVO

253
Breiner Júnio

Moraes
388116033 DRF - BOA VISTA IRF - PACARAIMA

254
Caroline Silva Dos

Anjos
388010444 DRF - OSASCO DRF - OSASCO

255
Igor Las Casas De

Miranda
388151725 UNIDADES CENTRAIS

COCAD - COORDENAÇÃO-GERAL

DE GESTÃO DE CADASTROS E

BENEFÍCIOS FISCAIS

256
João Manuel De

Farias Junior
388034126 UNIDADES CENTRAIS

COFIS - COORDENAÇÃO-GERAL

DE FISCALIZAÇÃO

256-

A
Vítor Neves Souza 388187846

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL

EDUARDO GOMES

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

257

Andres Stephanou

Elsenbruch

Filomena

388066171 ALF - PORTO DE SANTOS ALF - PORTO DE SANTOS

258
Fabiola Ferreira

Franco
388170409 UNIDADES CENTRAIS

CETAD - CENTRO DE ESTUDOS

TRIBUTARIOS E ADUANEIROS

259
Ana Carolina

Bezerra Ferreira
388180519 UNIDADES CENTRAIS

CODAR - COORDENAÇÃO-GERAL

DE ARRECADAÇÃO E DIREITO

CREDITÓRIO

260 Renata Aimi Fukuda 388083382 ALF - PORTO DE SANTOS ALF - PORTO DE SANTOS

261

Delson Edmundo

Ferraz Da Silva

Junior

388010857 DERAT - SÃO PAULO DERAT - SÃO PAULO

262
Maurício José Both

Bolzan
388121195 ALF - URUGUAIANA IRF - SÃO BORJA

263
Fernanda Araújo De

Lemos
388118882 DRF - OSASCO DRF - OSASCO

264
Igor De Carvalho

Macriani
388221764 DRF - OSASCO DRF - OSASCO

265
Adalberto Cruz Dos

Santos
388203139 ALF - MUNDO NOVO ALF - MUNDO NOVO

266 Thais Bortholin 388008255 UNIDADES CENTRAIS
COFIS - COORDENAÇÃO-GERAL

DE FISCALIZAÇÃO

267
Tiago Rodrigues

Batista
388128738 DRF - OSASCO DRF - OSASCO

268
Fábio Matias

Honório Feliciano
388160019 DRF - BOA VISTA DRF - BOA VISTA

269
Juliano Klipan

Karpuchi
388131373 UNIDADES CENTRAIS

CODAR - COORDENAÇÃO-GERAL

DE ARRECADAÇÃO E DIREITO

CREDITÓRIO

270
Nilton Ferreira

Harada
388180711 UNIDADES CENTRAIS

CODAR - COORDENAÇÃO-GERAL

DE ARRECADAÇÃO E DIREITO

CREDITÓRIO

271 Michele Galvão Paes 388023709 UNIDADES CENTRAIS

CODAR - COORDENAÇÃO-GERAL

DE ARRECADAÇÃO E DIREITO

CREDITÓRIO

272

Herbert Aires Sousa

Pereira Magalhães

Jardim

388210104 UNIDADES CENTRAIS
COFIS - COORDENAÇÃO-GERAL

DE FISCALIZAÇÃO

273
Jonas Jorge Dos

Santos Netto
388246438 ALF - PONTA PORÃ ALF - PONTA PORÃ

274
Vinicius Rodrigues

Lapolli
388042796

ALF - PORTO DE RIO

GRANDE
IRF - CHUÍ

275
Almir Pires De

Carvalho Neto
388009953

UNIDADES

CENTRAIS

COCAD - COORDENAÇÃO-GERAL DE

GESTÃO DE CADASTROS E BENEFÍCIOS

FISCAIS

276
Lázaro Do

Nascimento Sampaio
388229627 DRF - MACAPA DRF - MACAPA

277
Thiago Henrique Da

Silva Melo
388144144

UNIDADES

CENTRAIS

CODAR - COORDENAÇÃO-GERAL DE

ARRECADAÇÃO E DIREITO CREDITÓRIO

278
Ivanez Lopes De

Souza
388000658

DRF - CAMPO

GRANDE
DRF - CAMPO GRANDE

279
Felipe Augusto

Cardoso Moraes
388144886

UNIDADES

CENTRAIS

COFIS - COORDENAÇÃO-GERAL DE

FISCALIZAÇÃO

280
Paulo Eduardo Felix

Dias
388200663 DRF - OSASCO DRF - OSASCO

281 Diego Araújo Paes 388199126
ALF - PORTO DE

SANTOS
ALF - PORTO DE SANTOS

282
Marcio Da Costa

Cacko
388160722

ALF - PORTO DE

RIO GRANDE
IRF - CHUÍ

283
Caio César Câmara

Soares
388048908

UNIDADES

CENTRAIS

SUTRI - SUBSECRETARIA DE TRIBUTAÇÃO

E CONTENCIOSO

284
Roberto Grisi Bacelar

Guimarães
388129074

DRF - RIO

BRANCO
IRF - EPITACIOLÂNDIA

285
Flávia Julianelli Arruda

Fernandes
388089545

UNIDADES

CENTRAIS

COFIS - COORDENAÇÃO-GERAL DE

FISCALIZAÇÃO

286 Camilla Cabral Dalia 388094210
UNIDADES

CENTRAIS

COFIS - COORDENAÇÃO-GERAL DE

FISCALIZAÇÃO

287
Emilson Feliciano De

Oliveira Rigão
388022213

DRF - SANTO

ANDRE
DRF - SANTO ANDRE

288
Higor Leandro Veiga

Da Silva
388040237

UNIDADES

CENTRAIS

SUARA - SUBSECRETARIA DE

ARRECADAÇÃO, CADASTROS E

ATENDIMENTO

289
Lucas Brandão

Pereira
388082767

DRF - RIO

BRANCO
IRF - EPITACIOLÂNDIA

290 Felipe Ming Azevedo 388104645 DRF - OSASCO DRF - OSASCO

291 Cristina Farias 388010528
UNIDADES

CENTRAIS

SUARA - SUBSECRETARIA DE

ARRECADAÇÃO, CADASTROS E

ATENDIMENTO

292
Daniele Aparecida

Alves Martins
388014824

UNIDADES

CENTRAIS

ASCIF - ASSESSORIA DE COOPERAÇÃO E

INTEGRAÇÃO FISCAL

293
Vanessa Menezes

Sousa
388023061

UNIDADES

CENTRAIS
OUVID - OUVIDORIA

294
Camila Cristina

Cavalcanti De Melo
388080166

UNIDADES

CENTRAIS
ASLEG - ASSESSORIA LEGISLATIVA

295 Keila De Assis 388135835
DRF - SANTO

ANDRE
DRF - SANTO ANDRE

296
Carina Dos Reis

Santos Verones
388221825

UNIDADES

CENTRAIS
PREVIC - BRASILIA/DF

297
João Vitor Franco

Martins Alves
388154700

UNIDADES

CENTRAIS
PREVIC - BRASILIA/DF

298
Jonilson Salles

Martins Junior
388179602

ALF - PONTA

PORÃ
ALF - PONTA PORÃ

299
Fabiano Romero De

Azevedo
388007629

ALF - PONTA

PORÃ
ALF - PONTA PORÃ

300
Marcus Vinicius

Franchi Dos Santos
388159524

DRF - RIO

BRANCO
IRF - EPITACIOLÂNDIA

301
Jonas Guilherme

Nogueira De Carvalho
388127305 DRF - BOA VISTA DRF - BOA VISTA

302
Rodrigo Côrtes

Pinheiro Turazzi
388122342

UNIDADES

CENTRAIS
PREVIC - BRASILIA/DF

303
Leandro Ribeiro Da

Silva Carvalho
388144306

DRF - PORTO

VELHO
DRF - PORTO VELHO

304
Patricia Sena De

Souza
388105925

UNIDADES

CENTRAIS
PREVIC - BRASILIA/DF

305
Luana Carvalho

Novais
388153923

UNIDADES

CENTRAIS
PREVIC - BRASILIA/DF

306 Anelise Bastos Bucioli 388179787
ALF - PONTA

PORÃ
ALF - PONTA PORÃ

307
Dirceu Sono Alves De

Azevedo
388145360 DRF - CUIABA DRF - CUIABA

308 Gideão Alves Bessa 388097886 DRF - RIO BRANCO IRF - EPITACIOLÂNDIA

309 Paulo Rebello Bortolini 388061560 UNIDADES CENTRAIS PREVIC - BRASILIA/DF

310 Deivis Cerioli 388028309 ALF - CORUMBÁ ALF - CORUMBÁ

311
Juliano Francisco

Baldissera
388126673 UNIDADES CENTRAIS PREVIC - BRASILIA/DF

312
Silvio Eduardo Matias

De Souza
388111622 DRF - RIO BRANCO IRF - EPITACIOLÂNDIA

313
Alice Assis De

Figueiredo Roza
388218583 ALF - CORUMBÁ ALF - CORUMBÁ

314
Iago Gasparino

Fernandes
388052372 ALF - CORUMBÁ ALF - CORUMBÁ

315 Aline Ubal Przybylski 388131689 UNIDADES CENTRAIS PREVIC - BRASILIA/DF

316 Tásia Cardoso Lucas 388177003 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

317
Luís Gustavo Pereira

Mota
388206705 ALF - CORUMBÁ ALF - CORUMBÁ

317-

A

Rosana Daniele

Coutinho Dos Santos
388018802 SRRF - 2ª REGIÃO FISCAL SRRF - 2ª REGIÃO FISCAL

318 Matheus Radaelli 388176176 DRF - CUIABA DRF - CUIABA

319
Juliana Gontijo Fonseca

Branco
388123649 UNIDADES CENTRAIS PREVIC - BRASILIA/DF

320
Diego Mendonça

Domingues
388048481 DRF - CUIABA IRF - CACERES

321
Roger Afonso

Aparecido Ventola
388006146 UNIDADES CENTRAIS PREVIC - BRASILIA/DF

322
Henrique Zoccoli

Franco
388207846 UNIDADES CENTRAIS PREVIC - BRASILIA/DF

323
Jaidir Alves Costa Dos

Santos
388260521 DRF - RIO BRANCO IRF - ASSIS BRASIL

324
Pollyana De Oliveira

Chagas
388023463 UNIDADES CENTRAIS PREVIC - BRASILIA/DF

325 Elaine Cristina Gueriero 388059690 UNIDADES CENTRAIS PREVIC - BRASILIA/DF

326
Pedro Filipe Bosco Dos

Santos
388086426 DRF - CUIABA DRF - CUIABA

327
Barbara Nickel De Haro

Gomiero
388028605 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

328 Luan Silva Mulher 388023059 SRRF - 2ª REGIÃO FISCAL SRRF - 2ª REGIÃO FISCAL

329
João Paulo Avelar De

Araújo Pontes
388050795 ALF - BELÉM ALF - BELÉM

330
Gabriel Pandolfelli De

Campos
388075183 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

331 Yuri Mendes De Oliveira 388169192 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

332 Daniela Mari Mochida 388014614

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

333 Juliano Martins Reinert 388006387 ALF - PORTO DE MANAUS IRF - TABATINGA

333-

A

Maria Claudia De

Almeida Luciano Jacob
388007396

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

334 Leo Moreira Lima 388094394 ALF - PORTO DE MANAUS IRF - TABATINGA

335
Thais Albani Galvêas

Pedroni
388030048 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

336 Giovani Farina 388030720 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

337 Rafael Ribeiro Da Cruz 388136128 DRF - SANTAREM DRF - SANTAREM

338
Miguel Angelo Cardoso

Lago
388165670 DRF - PORTO VELHO IRF - GUAJARA-MIRIM

339 Leandro Luis Vieira 388085898 DRF - CUIABA IRF - CACERES

340
Hugo Roberto Lima

Ramirez
388157680 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

341
Regis Toshimitsu

Kurokawa
388076493 DRF - PORTO VELHO DRF - PORTO VELHO

342
Jairo Jefferson Moreira

Aires De Melo
388207732 DRF - RIO BRANCO IRF - ASSIS BRASIL

343
Polliana Rodrigues

Lopes
388221563 DRF - CUIABA IRF - CACERES

344 Roberta Patuzzi 388078130

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

345 Aline Maluf 388061029 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

346 Igor Câmara Lima 388127591 ALF - PORTO DE MANAUS IRF - TABATINGA

347
Rudson Pereira De

Sousa
388138688

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

348
Daniel Rodrigues

Chaves
388145813 ALF - BELÉM ALF - BELÉM

349
Jailson Carlos Miranda

Junior
388004428 DRF - BOA VISTA DRF - BOA VISTA

350
Gabriela Gomes Pereira

Bispo
388067730 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

351
Marcos Vinicius Dos

Santos Andrade
388015096 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

352
Lucas Trevisan

Bortolazzo
388113393 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

353
Paulo Cesar Torres De

Mello
388021396 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

354
Rafael De Alencar

Sobral
388190439 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

355 Alberto Arouca Peixoto 388170636 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

356
Guilherme Gindri

Pereira
388023482 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

357
Luiz Augusto Paiva

Batista
388162974 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

358
Eduardo Rodolfo

Ullrich Bernert
388009135 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

359
João Paulo Cavalcanti

De Albuquerque Duarte
388049498 DRF - BOA VISTA IRF - BONFIM

360
Alan Augusto Gomes

De Andrade
388017484 DRF - PORTO VELHO DRF - PORTO VELHO

361
Rodrigo Ribeiro Lima

Rodrigues
388000102

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

362 Luciano Goulart Martins 388006997 DRF - PORTO VELHO DRF - PORTO VELHO

363
Ana Luisa Nascimento

Soares De Moura
388186212

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

364
Marcos Vinicius De

Cesaro
388183641

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

365
Michelle Kanashiro

Kuda Fukumoto
388004734 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

366
Hanna Caroline

Menezes Wink
388089543 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

367
Luiz Eduardo Da Rocha

Ataide
388021331 DRF - RIO BRANCO DRF - RIO BRANCO

368
Fábio Prado Dos

Santos Santana
388204820 DRF - PORTO VELHO IRF - GUAJARA-MIRIM

369
Rafael Da Matta

Ladeira
388040890 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

370
Caio Luiz Do Prado

Seixas
388011615 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

371
Vinícius Zuim

Bortoletto
388131199 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

372
Guilherme Ferreira

Cabral
388013523 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

373
Delso Antonio Zanata

Filho
388185075 DRF - PORTO VELHO DRF - PORTO VELHO

374
Karina Torres Ribeiro

Pelaes
388088881 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

375
Matheus Dalmedico

Flores
388068749

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

ALF - AEROPORTO

INTERNACIONAL EDUARDO

GOMES

376
Delvan Guerreiro

Pegoraro
388052446 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

377
Pedro Vítor Medeiros

Da Conceição
388103910 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

378 Patricia Brum Da Silva 388107451 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

379
Antonio Rubene Novais

Teixeira
388174709 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

380
Leonardo Boaretto

Santos
388042841 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

381
Artur Nepomuceno

Soares
388119118 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

382
Débora Cristina Passos

De Sá
388144335 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

383 Pedro Szerman 388063833 ALF - BELÉM IRF - BARCARENA

384
Cristhian Ribeiro

Quines
388057616 DRF - PORTO VELHO DRF - PORTO VELHO

385

Letícia Veríssimo

Vasconcelos De

Almeida

388141708 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

386
Thaina Luana Dos

Santos Batista
388093939 DRF - PORTO VELHO DRF - PORTO VELHO

387
Dario José Da Cruz

Filho
388106780 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

388 Vinicius Pereira Souza 388047993 DRF - RIO BRANCO IRF - ASSIS BRASIL

389
Lidiane Andrighetti

Leolatto
388111124 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

390
Caio Vinícius Carlos

Frutuoso
388125506 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

391 Lucas Chozin Taminato 388212214 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

392 Johann Hetzel Pereira 388076894 ALF - BELÉM ALF - BELÉM

393
Pedro Eduardo Daher

Kaluf
388022580 DRF - SANTAREM DRF - SANTAREM

394
Rodrigo Augusto

Brilhante
388145434 DRF - MARABA DRF - MARABA

395 Claudio Borin 388218737 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

396 Thaiana Alvim Silva 388000921 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

397
Eduardo Marcelo

Bezerra
388039124 ALF - PORTO DE MANAUS ALF - PORTO DE MANAUS

398 Marcos Satoshi Kawamoto 388061378 DRF - RIO BRANCO DRF - RIO BRANCO

399 Anieli Luize Pohl 388012028
ALF - PORTO DE

MANAUS

ALF - PORTO DE

MANAUS

400 Bruno Kendy Yoshizumi 388009128 ALF - BELÉM ALF - BELÉM

401 Mateus Hiroshi Chagas Fuonke 388112233
ALF - PORTO DE

MANAUS

ALF - PORTO DE

MANAUS

402 Urbano Lopes De Sousa Netto 388038534
ALF - PORTO DE

MANAUS

ALF - PORTO DE

MANAUS

403 Mario Tarabuio Neto 388006983
ALF - PORTO DE

MANAUS

ALF - PORTO DE

MANAUS

404 Emilton Brito De Souza 388022624 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

405 Raphael Linhares De Alcantara 388000731 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

406 Christian Daniel Heimann 388031713
ALF - PORTO DE

MANAUS

ALF - PORTO DE

MANAUS

407 Vanessa Beatriz Nachtigall 388075012 DRF - MANAUS DRF - MANAUS

408
Túlio Ronan Vasconcelos

Negreiros
388149136 DRF - RIO BRANCO DRF - RIO BRANCO

409 Andressa Tenório Da Silva 388204323 DRF - RIO BRANCO DRF - RIO BRANCO

410 Pablo Viégas 388019657 DRF - SANTAREM DRF - SANTAREM

411 Rogerio Xavier Soares 388023175 DRF - PORTO VELHO IRF - GUAJARA-MIRIM

412 Bruno Sales Asfora Oliveira 388143966 DRF - RIO BRANCO IRF - ASSIS BRASIL

413 Rodrigo Prieto Castilho 388031800 DRF - PORTO VELHO IRF - GUAJARA-MIRIM

414 João Victor Zoti Ramos 388029675 DRF - BOA VISTA IRF - BONFIM

415 Danilo Silva Braz 388064538 DRF - PORTO VELHO IRF - GUAJARA-MIRIM

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.